
UCHWAŁA NR LXI/544/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność  418.618,13 

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

418.618,13 
 
 
 

418.618,13 
630 Turystyka 66.868,27  

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66.868,27 
 
 
 

66.868,27 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 168.520,00  

 Dochody majątkowe: 
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

168.520,00 
168.520,00 

 

801 Oświata i wychowanie 17.700,00  

 Dochody bieżące: 
wsparcie na przeprowadzenie konkursu literackiego 

17.700,00 
17.700,00 

 

852 Pomoc społeczna 500,00  

 Dochody bieżące: 
- zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

500,00 
500,00 

 

855 Rodzina 12.000,00  

 
Dochody bieżące: 
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 
- zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

12.000,00 
4.000,00 
8.000,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 502.295,69  

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502.295,69 
 
 
 

502.295,69 

 

 Razem 767.883,96 418.618,13 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące: zwiększenie 196.470,00 zł, zmniejszenie 7.750,00 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 
zwiększenie 37.850,00 zł, zmniejszenie 7.750,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 
zwiększenie 10.236,00 zł, zmniejszenie 6.961,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
zwiększenie 27.614,00 zł, zmniejszenie 789,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 
100,00 zł, wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: zwiększenia 158.520,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 1.026.613,96 zł zmniejszenie 866.068,13 zł w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie 569.163,96 zł, 
zmniejszenie 418.618,13 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotacje celowe w ramach realizacji projektu, w którym Gmina Rymanów jest partnerem 
wiodącym pn. „Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno-rekreacyjnej w gminach 
uzdrowiskowych województwa Podkarpackiego” w łącznej kwocie 150.545,83 zł w tym dla: �Gminy Solina 
zwiększenie w kwocie 502.295,69 zł, �Gminy Iwonicz-Zdrój zmniejszenie w kwocie 418.618,13 zł, �Gminy 
Horyniec-Zdrój zwiększenie w kwocie 254,23 zł, �NZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe Bajka zwiększenie 
w kwocie 66.614,04 zł. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń i gwarancji długoterminowych udzielanych przez Gminę 
Rymanów w wysokości 158.520,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 279 824,00 -418 618,13 8 861 205,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 021 590,00 -418 618,13 602 971,87 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 021 590,00 -418 618,13 602 971,87 

630   Turystyka 2 707 274,00 66 868,27 2 774 142,27 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 746 794,00 66 614,04 1 813 408,04 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 373 894,00 66 614,04 1 440 508,04 

 63095  Pozostała działalność 960 480,00 254,23 960 734,23 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

876 884,00 254,23 877 138,23 

700   Gospodarka mieszkaniowa 785 000,00 168 520,00 953 520,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 000,00 168 520,00 895 520,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 168 520,00 368 520,00 
801   Oświata i wychowanie 916 969,59 17 700,00 934 669,59 

 80195  Pozostała działalność 31 787,59 17 700,00 49 487,59 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 700,00 17 700,00 

852   Pomoc społeczna 656 340,00 500,00 656 840,00 
 85216  Zasiłki stałe 230 000,00 500,00 230 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 13 891 100,00 12 000,00 13 903 100,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 112 000,00 12 000,00 7 124 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 465 965,00 502 295,69 5 968 260,69 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 036 409,00 502 295,69 2 538 704,69 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 036 409,00 502 295,69 2 538 704,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 3



Razem: 93 553 864,59 349 265,83 93 903 130,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 410 901,75 1 818 311,75 1 818 311,75 4 000,00 1 814 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 592 590,00 12 592 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -437 068,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 068,13 -437 068,13 -418 618,13 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 992 283,62 1 818 311,75 1 818 311,75 4 000,00 1 814 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 971,87 12 173 971,87 602 971,87 0,00 0,00 
przed zmianą 11 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450 000,00 11 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 468 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 468 450,00 11 468 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 676 488,00 603 898,00 603 898,00 2 000,00 601 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -437 068,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 068,13 -437 068,13 -418 618,13 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 239 419,87 603 898,00 603 898,00 2 000,00 601 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 521,87 635 521,87 602 971,87 0,00 0,00 
przed zmianą 2 890 127,26 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 597,26 2 529 597,26 1 568 844,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 868,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 868,27 77 868,27 66 868,27 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 2 538 995,53 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 465,53 2 178 465,53 1 635 712,99 0,00 0,00 
przed zmianą 2 040 214,26 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 684,26 1 679 684,26 752 894,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 614,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 614,04 77 614,04 66 614,04 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 1 688 828,30 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 298,30 1 328 298,30 819 508,04 0,00 0,00 
przed zmianą 849 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 913,00 849 913,00 815 950,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,23 254,23 254,23 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 850 167,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 167,23 850 167,23 816 204,95 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 858 520,00 858 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 
520,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75704  
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego po zmianach 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 149 698,00 1 149 698,00 1 149 698,00 0,00 1 149 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 159 698,00 1 149 698,00 1 149 698,00 0,00 1 149 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 38 274 383,34 35 209 

090,34 27 252 
182,00 23 450 186,00 3 801 996,00 6 665 882,00 1 161 285,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 -6 961,00 -789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 5



zwiększenie 25 450,00 25 450,00 25 350,00 10 236,00 15 114,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 292 083,34 35 226 

790,34 27 269 
782,00 23 453 461,00 3 816 321,00 6 665 882,00 1 161 385,00 129 741,34 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 026 804,74 18 961 
511,74 16 291 

588,74 14 049 062,00 2 242 526,74 2 006 813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 -3 831,00 -789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 022 184,74 18 956 

891,74 16 286 
968,74 14 045 231,00 2 241 737,74 2 006 813,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 065 293,00 3 065 293,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 493 172,00 1 493 172,00 1 026 595,00 863 932,00 162 663,00 422 804,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 130,00 -3 130,00 -3 130,00 -3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 490 042,00 1 490 042,00 1 023 465,00 860 802,00 162 663,00 422 804,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 554 341,00 1 554 341,00 1 435 720,00 1 365 142,00 70 578,00 68 199,00 50 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 562 091,00 1 562 091,00 1 443 370,00 1 372 792,00 70 578,00 68 199,00 50 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 164 850,34 164 850,34 35 109,00 2 000,00 33 109,00 0,00 0,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 2 586,00 15 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 182 550,34 182 550,34 52 809,00 4 586,00 48 223,00 0,00 0,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 127 730,00 3 127 730,00 1 705 275,09 1 148 190,00 557 085,09 720 000,00 702 454,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 128 230,00 3 128 230,00 1 705 775,09 1 148 190,00 557 585,09 720 000,00 702 454,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 230 500,00 230 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 931 252,00 14 931 

252,00 2 107 302,00 1 614 279,00 493 023,00 0,00 12 823 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 943 252,00 14 943 

252,00 2 119 302,00 1 614 279,00 505 023,00 0,00 12 823 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 112 000,00 7 112 000,00 35 350,00 23 350,00 12 000,00 0,00 7 076 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 7 124 000,00 7 124 000,00 47 350,00 23 350,00 24 000,00 0,00 7 076 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 981 326,00 5 196 698,00 3 882 520,00 164 200,00 3 718 320,00 1 312 578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 784 628,00 5 784 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920 295,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 295,69 920 295,69 502 295,69 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 901 621,69 5 196 698,00 3 882 520,00 164 200,00 3 718 320,00 1 312 578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 6 704 923,69 6 704 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 391 409,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 409,00 2 036 409,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 295,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 295,69 502 295,69 502 295,69 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 2 893 704,69 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 040 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 458 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 925 

896,60 75 659 
996,09 48 999 

629,84 33 700 426,95 15 299 
202,89 10 718 

022,00 15 112 
602,91 129 741,34 0,00 700 000,00 28 265 900,51 28 265 900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -873 818,13 -7 750,00 -7 750,00 -6 961,00 -789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 068,13 -866 068,13 -418 618,13 0,00 0,00 
zwiększenie 1 223 083,96 196 470,00 37 850,00 10 236,00 27 614,00 0,00 100,00 0,00 158 

520,00 0,00 1 026 613,96 1 016 613,96 569 163,96 10 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 275 

162,43 75 848 
716,09 49 029 

729,84 33 703 701,95 15 326 
027,89 10 718 

022,00 15 112 
702,91 129 741,34 158 

520,00 700 000,00 28 426 446,34 28 416 446,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 410 901,75 -418 618,13 13 992 283,62 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 11 450 000,00 18 450,00 11 468 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 450 000,00 18 450,00 11 468 450,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 676 488,00 -437 068,13 1 239 419,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 -18 450,00 32 550,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 021 590,00 -418 618,13 602 971,87 

630   Turystyka 2 890 127,26 -351 131,73 2 538 995,53 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 040 214,26 -351 385,96 1 688 828,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 790,26 -429 000,00 347 790,26 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 11 000,00 161 000,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

752 894,00 66 614,04 819 508,04 

 63095  Pozostała działalność 849 913,00 254,23 850 167,23 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

249 913,00 254,23 250 167,23 

757   Obsługa długu publicznego 700 000,00 158 520,00 858 520,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 158 520,00 158 520,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 158 520,00 158 520,00 
758   Różne rozliczenia 1 149 698,00 10 000,00 1 159 698,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 38 274 383,34 17 700,00 38 292 083,34 
 80101  Szkoły podstawowe 22 026 804,74 -4 620,00 22 022 184,74 
  4260 Zakup energii 584 899,00 -789,00 584 110,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 702 147,00 -3 831,00 698 316,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 493 172,00 -3 130,00 1 490 042,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 700,00 -3 130,00 44 570,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 7



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 554 341,00 7 750,00 1 562 091,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 422,00 100,00 50 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 639,00 1 100,00 204 739,00 
         
         
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 695,00 200,00 21 895,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 920,00 50,00 4 970,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 885 415,00 6 300,00 891 715,00 
 80195  Pozostała działalność 164 850,34 17 700,00 182 550,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 500,00 4 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 500,00 31 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 114,00 11 114,00 

852   Pomoc społeczna 3 127 730,00 500,00 3 128 230,00 
 85216  Zasiłki stałe 230 000,00 500,00 230 500,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 500,00 2 500,00 

855   Rodzina 14 931 252,00 12 000,00 14 943 252,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 112 000,00 12 000,00 7 124 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 981 326,00 920 295,69 11 901 621,69 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 391 409,00 502 295,69 2 893 704,69 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 036 409,00 502 295,69 2 538 704,69 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 040 000,00 418 000,00 2 458 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 418 000,00 1 718 000,00 

Razem: 103 925 896,60 349 265,83 104 275 162,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 410 901,75 1 818 311,75 1 818 311,75 4 000,00 1 814 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 592 590,00 12 592 

590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -437 068,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 068,13 -437 068,13 -418 618,13 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 992 283,62 1 818 311,75 1 818 311,75 4 000,00 1 814 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 971,87 12 173 

971,87 602 971,87 0,00 0,00 
przed zmianą 11 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450 000,00 11 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 468 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 468 450,00 11 468 

450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 676 488,00 603 898,00 603 898,00 2 000,00 601 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 590,00 1 072 590,00 1 021 590,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -437 068,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 068,13 -437 068,13 -418 618,13 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 239 419,87 603 898,00 603 898,00 2 000,00 601 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 521,87 635 521,87 602 971,87 0,00 0,00 
przed zmianą 2 551 597,26 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 597,26 2 529 597,26 1 568 844,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 868,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 868,27 77 868,27 66 868,27 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 2 200 465,53 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 465,53 2 178 465,53 1 635 712,99 0,00 0,00 
przed zmianą 1 701 684,26 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 684,26 1 679 684,26 752 894,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 614,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 614,04 77 614,04 66 614,04 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 1 350 298,30 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 298,30 1 328 298,30 819 508,04 0,00 0,00 
przed zmianą 849 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 913,00 849 913,00 815 950,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,23 254,23 254,23 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 850 167,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 167,23 850 167,23 816 204,95 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 858 520,00 858 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 
520,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75704  
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 149 698,00 1 149 698,00 1 149 698,00 0,00 1 149 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 159 698,00 1 149 698,00 1 149 698,00 0,00 1 149 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 9



zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 741 000,00 741 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 720 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 741 500,00 741 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 720 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 981 326,00 5 196 698,00 3 882 520,00 164 200,00 3 718 320,00 1 312 578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 5 784 628,00 5 784 628,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920 295,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 295,69 920 295,69 502 295,69 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 901 621,69 5 196 698,00 3 882 520,00 164 200,00 3 718 320,00 1 312 578,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 6 704 923,69 6 704 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 391 409,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 409,00 2 036 409,00 2 036 409,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 295,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 295,69 502 295,69 502 295,69 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 2 893 704,69 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 040 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 458 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 551 617,26 27 285 

716,75 15 427 
989,75 5 052 849,00 10 375 

140,75 10 718 
022,00 439 705,00 0,00 0,00 700 000,00 28 265 900,51 28 265 

900,51 5 035 849,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -866 068,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 068,13 -866 068,13 -418 618,13 0,00 0,00 
zwiększenie 1 197 633,96 171 020,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 0,00 1 026 613,96 1 016 613,96 569 163,96 10 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 883 183,09 27 456 

736,75 15 440 
489,75 5 052 849,00 10 387 

640,75 10 718 
022,00 439 705,00 0,00 158 

520,00 700 000,00 28 426 446,34 28 416 
446,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 10



Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 864 235,00 1 864 235,00 1 784 615,00 1 561 387,00 223 228,00 0,00 79 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 -6 961,00 -789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 864 235,00 1 864 235,00 1 784 515,00 1 562 076,00 222 439,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 461 453,00 1 461 453,00 1 398 849,00 1 233 779,00 165 070,00 0,00 62 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 -3 831,00 -789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 456 833,00 1 456 833,00 1 394 229,00 1 229 948,00 164 281,00 0,00 62 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 529,00 325 529,00 311 601,00 273 537,00 38 064,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 130,00 -3 130,00 -3 130,00 -3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 322 399,00 322 399,00 308 471,00 270 407,00 38 064,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 864 235,00 1 864 235,00 1 784 615,00 1 561 387,00 223 228,00 0,00 79 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 -6 961,00 -789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 864 235,00 1 864 235,00 1 784 515,00 1 562 076,00 222 439,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 11



ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 689 228,00 3 689 228,00 3 536 182,00 3 135 425,00 400 757,00 0,00 153 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 2 586,00 15 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 706 928,00 3 706 928,00 3 553 882,00 3 138 011,00 415 871,00 0,00 153 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 2 586,00 15 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 2 586,00 15 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 703 750,00 3 703 750,00 3 550 296,00 3 141 961,00 408 335,00 0,00 153 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 2 586,00 15 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 721 450,00 3 721 450,00 3 567 996,00 3 144 547,00 423 449,00 0,00 153 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 12



Załącznik do uchwały Nr LXI/544/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   602.971,87 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   250.167,23 
754 75411 Gmina Miasto Krosno   20.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   10.380,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.810,00 
801 80104 Gmina Besko   15.079,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.443,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.312.578,00 
900 90004 Gmina Solina   2.538.704,69 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.160.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

369.000,00   

  Ogółem 1.529.000,00  4.779.133,79 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  819.508,04 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

754.014,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.120.708,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

132.091,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

207.257,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

215.547,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.294.385,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
462.993,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

1.172.915,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 89.018,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

68.199,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

25.844,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

68.199,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

6.031,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

6.031,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
20.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

   
28.500,00 

921 92120 Antoni Edmund Bojanowski   10.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 
  350.000,00 

  Ogółem 6.623.232,00  2.018.008,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92DF0E-C63A-4A07-92D5-7B17A4B6E7E7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-03-01T12:06:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




